• K prevodu vlastníckeho práva k Pozemkom z Predávajúceho na Kupujúceho dôjde na 

základe právoplatného rozhodnutia príslušného Okresného úradu, katastrálneho odboru 

o povolení vkladu. 

III. 

Kúpna cena a spôsob jej zaplatenia 

• Zmluvné strany sa dohodli na prevode Pozemku za nadobúdaciu kúpnu cenu vo výške    

1 463,- Eur (slovom: jedentisícštyristošesťdesiattri Eur ). Kúpna cena za prevod Pozemku 

bola určená dohodou zmluvných strán na základe rozhodnutia o odplatnom prevode 

vlastníctva prebytočného majetku Ministerstva hospodárstva SR č.j. 36861/2020-2063-

94295 zo dňa 13.10.2020, znaleckého posudku č.